
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 98532-2014 z dnia 2014-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębów : Dębina, Augustynów, Piaski - gm. Lututów. 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzona będzie zgodnie z zasadami określonymi w art. 24 a ustawy z 

dnia 17 maja... 

Termin składania ofert: 2014-04-07  

 

Wieruszów: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 

prowadzonej dla obrębów : Dębina, Augustynów, Piaski - gm. 

Lututów. 

Numer ogłoszenia: 154314 - 2014; data zamieszczenia: 08.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 98532 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 62 

78 13 370, 62 78 13 386, faks 62 78 31 963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji gruntów i 

budynków prowadzonej dla obrębów : Dębina, Augustynów, Piaski - gm. Lututów.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 

prowadzonej dla obrębów : Dębina, Augustynów, Piaski - gm. Lututów. Modernizacja ewidencji 

gruntów i budynków prowadzona będzie zgodnie z zasadami określonymi w art. 24 a ustawy z dnia 

17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne ( tj. Dz. U z 2010r., Nr 193, poz. 1287 ze zm.) 

oraz w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29.03.2001r. w 

sprawie ewidencji gruntów i budynków ( Dz. U. Nr 38, poz. 454 ze zm.). Zamawiający dopuszcza 

składanie ofert częściowych: Część nr 1: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=98532&rok=2014-03-24


dla obrębu Dębina - Gmina Lututów Liczba działek ewidencyjnych: 138 Pole powierzchni obrębu: 

143 ha Szacunkowa liczba budynków ok.: 140. Część nr 2: Modernizacja ewidencji gruntów i 

budynków prowadzonej dla obrębu Augustynów - Gmina Lututów Liczba działek ewidencyjnych: 

183 Pole powierzchni obrębu: 275 ha Szacunkowa liczba budynków ok.: 370. Część nr 3: 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu Piaski - Gmina Lututów Liczba 

działek ewidencyjnych: 506 Pole powierzchni obrębu: 476 ha Szacunkowa liczba budynków ok.: 

280. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.22.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu Dębina - Gmina 

Lututów. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych GEOS s.c. Wiesław Mielczarek, Bogdan Krawczyk,                      

ul. Wodna 3, 98-300 Wieluń, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24390,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18769,80 

 Oferta z najniższą ceną: 18769,80 / Oferta z najwyższą ceną: 38716,71 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    



Nazwa: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu Augustynów - Gmina 

Lututów. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych GEOS s.c. Wiesław Mielczarek, Bogdan Krawczyk,                     

ul. Wodna 3, 98-300 Wieluń, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44715,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 33031,65 

 Oferta z najniższą ceną: 33031,65 / Oferta z najwyższą ceną: 60844,41 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu Piaski - Gmina 

Lututów. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych GEOS s.c. Wiesław Mielczarek, Bogdan Krawczyk,                    

ul. Wodna 3, 98-300 Wieluń, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40650,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 42430,08 

 Oferta z najniższą ceną: 42430,08 / Oferta z najwyższą ceną: 100317,57 

 Waluta: PLN. 

 

 


